DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 10719 2023-11-27 NOTA DE PEDIDO 10719

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$100.580
$0
$19.110
$0

$119.690

SON: CIENTO DIECINUEVE MIL SEISCIENTOS NOVENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ER210A-30 BORRADOR BLANCO X 30PZAS 2 BOX $1.885 0% $3.770

REOCN96 BORRADOR TIPO LAPIZ AROMA MARIPOSAS 36 BOX $450 0% $16.200

WC-868-12S PLUMON DE 12 COLORES 12 SET $390 0% $4.680